
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 四国解体工業株式会社　 470,000

495,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

落札

予定価格
（最低売却

価格）
最低制限価格

( )450,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

物 品 名 消防ポンプ車

引渡期限 引渡場所 市保管場所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 地震防災課 分      類 車両･船舶･航空機

令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 個人 無効

3 個人 130

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 1,200 落札

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( 91 )
最低制限価格

( ----- )

100 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 番　　号

物 品 名 児童用机いすセット①

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 辞退

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( ----- )
最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 番　　号

物 品 名 児童用机いすセット②

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 辞退

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( ----- )
最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 番　　号

物 品 名 児童用机いすセット③

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 個人 3,501 落札

3 個人 1,410

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 辞退

担当課 学校教育課 分      類 一般家庭電気器具

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( 1,364 )
最低制限価格

( ----- )

1,500 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 5 番　　号

物 品 名 スタンド照明

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 個人 辞退

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 2,700 落札

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( 1,091 )
最低制限価格

( ----- )

1,200 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 6 番　　号

物 品 名 体重計①

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 個人 辞退

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 3,600 落札

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( 1,091 )
最低制限価格

( ----- )

1,200 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 7 番　　号

物 品 名 体重計②

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 個人 91 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 辞退

担当課 学校教育課 分      類 一般家庭電気器具

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( 91 )
最低制限価格

( ----- )

100 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 8 番　　号

物 品 名 アイロン

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 個人 1,110 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 個人 辞退

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
（最低売却

価格）

( 910 )
最低制限価格

( ----- )

1,001 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 9 番　　号

物 品 名 裁縫用ミシン

引渡期限 引渡場所 市保管場所令和 6年 2月 9日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 44,420,000 1 落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 44,840,000 )

最低制限価格
( 40,470,000 )

49,324,000 44,517,000

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 10 工事番号 令和５年度　ま文　第１号

工 事 名 五月公園再整備工事（土木工事）

工期・期限 工事場所 四万十市右山五月町　地内令和 6年 8月30日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社第一コンサルタンツ 7,920,000 1

9

6 株式会社工栄 9,800,000 3

7 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 9,000,000 2

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 7,920,000 1

5 株式会社カイセイ 9,000,000 2

2 株式会社ワタリコンサルタント 7,920,000 1

3 有限会社アイコンサルタント 7,920,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社拓新技術コンサルタント 7,920,000 1

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 9,920,000 )

最低制限価格
( 7,920,000 )

10,912,000 8,712,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和５年度　道メンテ　第1-9-1号

業 務 名 市道井口宮崎線（奥奈路橋）外１橋　橋梁修繕設計外業務

期間・期限 業務場所 四万十市口鴨川外　地内令和 6年 7月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 東邦工業株式会社 辞退

9 長崎テクノ株式会社 辞退

6 株式会社相愛 1,530,000 失格

7 株式会社地研 1,700,000 2

4 株式会社四国トライ 2,000,000 無効

5 株式会社ジオテク 1,570,000 1

2 有限会社草苅地工 1,570,000 1 くじ落札

3 興和技建株式会社 1,910,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 木本工業株式会社 1,570,000 1

担当課 生涯学習課 業      務 地質調査

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 1,890,000 )

最低制限価格
( 1,570,000 )

2,079,000 1,727,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和５年度　教文　第１号

業 務 名 四万十市総合文化センター湧水調査業務

期間・期限 業務場所 四万十市右山五月町　地内令和 6年 3月20日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 久保田産業株式会社 辞退

9

6 東工業株式会社 辞退

7 有限会社池田造園 10,430,000 1 くじ落札

4 有限会社杉原建設 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社益岡建設 10,430,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 11,570,000 )

最低制限価格
( 10,370,000 )

12,727,000 11,407,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和5年度　5災　第84号第90号

工 事 名 市道岡本円ノ倉線・舟木谷線　道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡甲・藤　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標準工事日数
295日（余裕期間60日＋実工期235日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業 12,410,000 1 くじ落札

5 東工業株式会社 13,850,000 2

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設 12,410,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 13,850,000 )

最低制限価格
( 12,410,000 )

15,235,000 13,651,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和５年度　５災　第83号・第89号

工 事 名 市道掃地山藤ノ川線・市道奥ノ切線　道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市竹屋敷・蕨岡甲　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標準工事日数
235日（余裕期間60日＋実工期175日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 株式会社川崎電気 3,920,000 3,620,000 3,320,000 無効

5 有限会社　四万十電機 3,870,000 3,570,000 3,270,000 無効

2 有限会社野並電工 辞退

3 株式会社福田電気工事店 3,900,000 3,650,000 3,400,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 3,900,000 3,600,000 3,300,000 無効

担当課 幡多中央消防組合 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 業務番号

業 務 名 令和５年度　四万十消防署受電設備取替修繕

期間・期限 業務場所 四万十市右山　地内令和 6年 3月25日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 小島建築 辞退

11 田辺建築 辞退

8 佐竹建設 辞退

9 株式会社渡川建設 辞退

6 宮本建設株式会社 辞退

7 サイバラ鉄工株式会社 辞退

4 有限会社長者工務店 辞退

5 有限会社西南ホーム 4,500,000 無効

2 株式会社しらきインテリア 3,280,000 失格

3 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 益岡工務店 辞退

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号

工 事 名 令和５年度四万十市立中村西中学校屋外倉庫設置工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内45日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社フクヤスポーツ 辞退

11 株式会社文誠堂 辞退

8 ハタジムキ 辞退

9 バーベル合同会社 辞退

6 有限会社西光堂 辞退

7 株式会社野本木工所 9,000,000 1 落札

4 有限会社是澤商店 辞退

5 四万十教遊社 辞退

2 株式会社岡村文具 9,060,000 無効

3 株式会社楓商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 辞退

担当課 生涯学習課 分      類 事務用品･事務用機器

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 9,027,091 )

最低制限価格
( ----- )

9,929,800 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センターホワイエ・楽屋系諸室備品

期間・期限 納入場所 四万十市右山五月町　地内令和 6年 3月20日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社フクヤスポーツ 辞退

11 株式会社文誠堂 辞退

8 ハタジムキ 辞退

9 バーベル合同会社 辞退

6 有限会社西光堂 辞退

7 株式会社野本木工所 9,250,000 9,150,000 9,000,000 1 落札

4 有限会社是澤商店 辞退

5 四万十教遊社 辞退

2 株式会社楓商店 辞退

3 株式会社高知事務機 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社岡村文具 9,300,000 9,190,000 9,050,000 2

担当課 生涯学習課 分      類 事務用品･事務用機器

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 9,079,800 )

最低制限価格
( ----- )

9,987,780 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター共用部・貸出諸室備品

期間・期限 納入場所 四万十市右山五月町　地内令和 6年 3月20日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 多仲防水 辞退

9

6 池本塗装 2,300,000 1 落札

7 有限会社西南ホーム 2,580,000 3

4 株式会社楓商店 辞退

5 大三建設株式会社 辞退

2 有限会社竹村綜合建設 辞退

3 株式会社大塚工務店 2,500,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 辞退

担当課 地震防災課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 1月12日

予定価格
( 3,020,856 )

最低制限価格
( ----- )

3,322,941 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 業務番号

業 務 名 令和5年度下田地区津波避難タワー塗装修繕

期間・期限 業務場所 四万十市下田　地内令和 6年 3月20日


